

Gourmet **Deco**

GRUPPO
ARENA®

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119 - CEFALÙ (PA) Via G. Vazzana, 3

ASPETTANDO *Pasqua* CON
GUSTO & QUALITÀ



OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 APRILE 2025

Freschi



LA FELINESE
Il tagliere 110 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,90** €44,55 al kg



FOOD LAB
Fumara
salmone
scozzese
100 g

€ **5,49** € 54,90 al kg



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante/
pistacchio 190 g

€ **2,49** € 13,11 al kg



Gastronauta
Tacchino arrosto
100 g

€ **3,49** € 34,90 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ **1,99** € 13,27 al kg

Decò
Salsa ai 4 Formaggi
130g €

Decò
Salsa ai Funghi con Porcini
130g €

Decò
Salsa ai funghi/
formaggi/noci
130 g

€ **1,69** €13,00 al kg



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **1,19** € 2,38 al kg



FINI
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,99** € 7,96 al kg



Riunione
Nature carpaccio di
pesce spada/tonno/
salmone/polpo
100/80 g

€ **6,99** € 69,90/87,38 al kg



Vallè
Pasta sfoglia/
brisée 230 g

€ **1,29** € 5,61 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Scamorzine bianche/
affumicate 250 g

€ **3.69** ◆ € 14,76 al kg



Gastronauta
Parmigiano reggiano
D.O.P. 30 mesi 200 g

€ **4.99** ◆ € 24,95 al kg

FORMAGGIO FRESCO 780g x 2



Philadelphia
Light 2x80 g

€ **1.89** ◆ € 11,81 al kg



Galbani
Santa Lucia
focchi di latte
180 g

€ **1.39** ◆ € 7,72 al kg

CLASSICHE



Sottilette
Classiche
571 g

€ **3.99** ◆ € 6,99 al kg

GRANAROLO
Cucina ad Azio



Granarolo
Mozzarella
cucina 350 g

€ **3.19** ◆ € 9,11 al kg

UNICA



Galbani
Galbanino
550 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5.19** ◆ € 9,44 al kg



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
100 g

€ **1.59** ◆ € 15,90 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati 8x125 g

€ **2.39**

3x100g

DAL 1882



Galbani
Santa Lucia
Tris

Mozzarella
SENZA CONSERVANTI
RICCA IN CALCIO

GALBANI
Santa Lucia
mozzarella tris
3x100 g

€ **2.19** ◆ € 7,30 al kg



multifrutti

RICCO DI VITAMINA D

DANONE

SENZA ETICHETTA MENO PLASTICA

fragola

RICCO DI VITAMINA D

DANONE

SENZA ETICHETTA MENO PLASTICA

Actimel

aiuta il sistema immunitario*
20 miliardi di probiotici L.Casei

DANONE
Actimel vari tipi
6x100 g

€ **3.29** ◆ € 5,48 al kg





COATI
Prosciutto Cotto
Alta Qualità Lenta Cottura
al kg

€ 14.90



Decò
Gusto Decò
Prosciutto San Daniele
D.O.P. al kg

€ 34.90



Ibis
Carpaccio di Vitellone
Italiano al kg

€ 33.90



Christanell
Speck Alto Adige I.G.P.
al kg

€ 17.90



Felsinco
Mortadella La Sciccosa
al kg

€ 13.90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ 16.90



La Felinese
Strolghino
al kg

€ 17.90



Mulinello
Bacon
al kg

€ 16.90



Santini
Prosciutto cotto
Praga al kg

€ 18.90



Kata Food
Pomodori secchi/carciofi
siciliani alla contadina
al kg

€ 9.90

Decò



Gusto Decò
Asiago pressato
D.O.P.
al kg

9,90



Galbani
Gorgonzola Dolcelatte
D.O.P. al kg

13,90



Lattoria Soresina
Topolino
al kg

10,90



Fontal
al kg

9,90



Président
Emmental francese
al kg

9,90



Lattorie Riunite
Treccione affumicato
al kg

12,90



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

2,79
€ 11,16 al kg



Gioiella
Burrata in foglia
al kg

13,90



GRANA PADANO D.O.P.
al kg

11,90

AURICCHIO
Provolone gustoso
al kg

16,50



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



• S E L E Z I O N E •

Gourmet



Caputo
Culatta casereccia
al kg

CAPUTO CULATTA CASERECCIA

Viene ricavata dalla più nobile parte della coscia, di suini pesanti e 100% italiani. L'utilizzo di poco sale marino, unito al massaggio manuale coscia per coscia e a una lenta e lunga stagionatura di almeno 18 mesi rendono la culatta casereccia un prodotto dolce al palato e inconfondibile grazie alle dolci venature di grasso presente su ogni singola fetta. Ideale per i palati più esigenti.

~~33.90~~
€ 29.90



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al tartufo
al kg

CIOLI PROSCIUTTO COTTO ARROSTO TARTUFO

Produciamo con artigianalità e passione, che ci porta a sperimentare nuovi sapori del nostro territorio. Questi a volte si uniscono per creare qualcosa di unico: carne di qualità, rispetto delle tradizioni e ricercatezze. È con questi criteri, la selezione di cosce di suino, il tartufo delle zone Laziali, i forni di sempre che deliziano le vostre tavole con i prodotti Cioli Egidio che nasce con la voglia di appagare il palato dei nostri consumatori, il cotto arrosto al tartufo di nonno Egidio. Cerchiamo sempre di realizzare prelibatezze per procurare emozioni ai nostri clienti.

~~20.90~~
€ 16.90



CARNE SALADA TRENTINA FESA BOVINA

La Carne Salada è un prodotto tipico della tradizione trentina – il piacere di mangiare sano e leggero. Un prodotto unico come il territorio in cui nasce... il Garda Trentino. Per la sua preparazione vengono utilizzati i tagli più pregiati del bovino. Nasce da un'antica ricetta mantenendo così viva una preziosa tradizione affiancata da tecnologia all'avanguardia. Il risultato è un prodotto semplice, veloce da preparare, facilmente digeribile, ideale per un'alimentazione equilibrata e con tutti i requisiti per rispondere alle nuove esigenze dietetiche. Solo 100 calorie per 100 g di prodotto, a basso contenuto di grassi e ricco di proteine. Consente di portare in tavola gusto e leggerezza: tagliata sottilissima è ottima come antipasto o piatto freddo servito con un filo di olio extra vergine di oliva, scaglie di grana e verdure a piacere. Oppure tagliata un po' più spessa, scottata leggermente in padella con un filo di olio per due secondi per parte. La tradizione trentina la vuole abbinata con i fagioli borlotti, ma si abbina benissimo anche a purè di patate, broccoli o verdure fresche di stagione.

Carne
Salada del trentino
al kg

~~26.90~~
€ 19.90



Mortadella d'Asino
selezione
al kg

MORTADELLA D'ASINO SELEZIONE

Le origini di questo insaccato risalgono a circa 3 secoli fa, è prodotta artigianalmente con sole carni scelte di asino ragusano e suino nero siciliano senza trippino di maiale e pistacchi siciliani. Secondo la ricetta tradizionale, le carni vengono tritate con granulometria fine ma non troppo. La mortadella è insaccata in tessuto per alimenti e poi legata a mano, viene cotta appesa per circa 16 lunghe ore. Senza glutine e lattosio, prodotto pastorizzato.

~~17.90~~
€ 15.90

• S E L E Z I O N E •

Gourmet

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Formaggio
Toma Piemontese
D.O.P. al kg

~~14,50~~
€ **11,90**

TOMA PIEMONTESE D.O.P.

La Toma Piemontese è indiscutibilmente riconosciuta come la Toma italiana. Prodotto in Piemonte, in luoghi alti, tra vallate e monti, è un formaggio fatto con latte di vacca, appartiene alla categoria delle croste lavate. La stagionatura varia dai 20 ai 45 giorni, a seconda del formato. Se d'alpeggio, deve maturare almeno 60 giorni. È un formaggio grasso o semigrasso, da tavola.



Gruyère svizzero
spicchio
al kg

~~23,90~~
€ **19,90**

GRUYÈRE SVIZZERO SPICCHIO

Il Gruyère D.O.P. è conosciuto dai buongustai di tutto il mondo per il suo aroma raffinato così speciale. Questo amatissimo formaggio a pasta dura viene prodotto da secoli nei caseifici di paese di tutta la regione attorno al comune di Gruyères, nel Canton Friburgo, seguendo la ricetta tradizionale.



Pinna
Pecorino
sardo maturo
medoro D.O.P.
al kg

~~25,50~~
€ **21,90**

PINNA PECORINO SARDO MATURO MEDORO D.O.P.

È un formaggio semicotto che matura almeno 4 mesi, tipico della tradizione casearia sarda. La crosta è liscia, di colore giallo intenso, trattata in superficie con olio d'oliva; la pasta è compatta, più o meno dura a seconda della stagionatura e di colore giallo paglierino.



Piacentinu ennese
D.O.P. al kg



Slow Food

PIACENTINU ENNESE D.O.P.

È un formaggio di pecora a pasta dura prodotto artigianalmente, in provincia di Enna, con tecniche tradizionali immutate nel tempo. La particolarità sta nell'aggiunta di zafferano e grani di pepe nero, che ne caratterizzano la colorazione giallo oro ed il sapore molto delicato e particolare.

~~23,90~~
€ **21,90**

I prodotti contrassegnati con il bollino , rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!

il Panettiere

La ricerca è alla base dei tanti tipi di pane, dolci e prodotti da forno che puoi trovare ogni giorno.



Muffin
con zucchero
al pezzo

€ **0.99**



Torta al pistacchio

(MADE IN BROWN)

Bacco
Torta al
pistacchio
500 g

€ **16.90**
€ 33,80 al kg



Muffin
alla nutella
al pezzo

€ **1.59**


Garofalo



FARINE GAROFALO:
UNA FORZA PER OGNI PREPARAZIONE!

Garofalo
Farina 00 W170/
W260/W350 1 kg

€ **1.29**

FARINA 00
1KG



Mantiene la
lievitazione
per 48 ore.



IDEALE PER
pizze in teglia
e grandi lievitati.



FARINA 00
1KG



Mantiene la
lievitazione
per 24 ore.



IDEALE PER
pizze tonde,
pane, focacce.



FARINA 00
1KG



Mantiene la
lievitazione
per 8 ore.



IDEALE PER
grissini, biscotti
e lievitati veloci.



il Buongustaio

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!

Bistecca di suino
a porzione

€ 3.50



Involtini di
spaghetti e
melanzane € 3.00
a porzione

3.00



Funghi
trifolati
a porzione

€ 2.00



COLOMBA DI PASQUA

INGREDIENTI:

Per il lievito: 100 g di farina 00 - 50 g di acqua tiepida - 1 cucchiaino di zucchero - 5 g di lievito di birra fresco.

Per l'impasto principale: 500 g di farina 00 - 150 g di zucchero - 200 g di burro - 3 uova + 1 tuorlo (per spennellare) - 100 ml di latte - 1 bustina di vanillina o i semi di una bacca di vaniglia - 1 cucchiaino di sale - 50 g di scorza di arancia candita - 50 g di cedro candito - 100 g di mandorle pelate - 100 g di gocce di cioccolato (opzionale) - 100 g di zucchero a velo (per la copertura) - 1 cucchiaino di acqua - 50 g di granella di zucchero (per la decorazione).

PREPARAZIONE:

Preparare il lievito: Sciogli il lievito di birra fresco in acqua tiepida con un cucchiaino di zucchero. Aggiungi la farina e mescola fino a ottenere un impasto morbido. Copri con un canovaccio e lascia lievitare per circa 1 ora o fino a quando non sarà raddoppiato di volume.

Preparare l'impasto principale: In una ciotola capiente, mescola la farina con lo zucchero, il sale e la vanillina. Fai un buco al centro e aggiungi il lievito, le uova, il latte e il burro ammorbidito. Impasta fino a ottenere un impasto morbido e liscio. Aggiungi i canditi e, se ti piace, le gocce di cioccolato. Copri l'impasto con un canovaccio e lascialo lievitare per circa 2 ore, finché non raddoppia di volume.

Formare la colomba: In una ciotola, mescola lo zucchero a velo con l'acqua fino a ottenere una glassa liscia. Spalma la glassa sopra la colomba. Decoralo con le mandorle intere e la granella di zucchero.

Preriscalda il forno a 180°C (in modalità statica). Cuoci la colomba per circa 40-45 minuti, controllando la cottura con uno stecchino. Se dovesse dorarsi troppo in superficie, copri con un foglio di alluminio. Una volta cotta, lascia raffreddare completamente su una griglia.

La colomba di Pasqua è pronta per essere servita! È deliziosa sia da sola che accompagnata da una tazza di tè o un bicchiere di vin santo.





Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Colomba ricoperta di
cioccolato bianco/cioccolato
con crema al pistacchio 950 g

€ **14.90**
◆ € 15,68 al kg



Gastronauta
Colomba frutti di bosco
750 g

€ **12.90**
◆ € 17,20 al kg



Gastronauta
Uovo cioccolato
vari tipi
370 g

€ **10.90**
◆ € 29,46 al kg



Gastronauta
Malvasia liquoroso
I.G.T. 50 cl

€ **3.99**
◆ € 7,98 al lt



Gastronauta
Colomba senza canditi/
tradizionale 1 kg

€ **9.90**



Gastronauta
Limoncello
50 cl

€ **6.90**
◆ € 13,80 al lt



Gastronauta
Colomba crema
cioccolato/
limone 850 g

€ **10.90**
◆ € 12,82 al kg



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

*Eccellenze
siciliane*



Terre Di Arena
Colomba classica/
cioccolato di Modica/caramello/
mandarino 1 kg

€ **14,90**



Bio

Terre Di Arena
Pasta bio di grano
timilia/russello
vari tipi 500 g

€ **2,99** €5,98 al kg



Bio

Terre Di Arena
Farina Bio
Integrale Timilia-
Perciasacchi/
Tipo 1 Maiorca 1 kg

€ **2,99**

Aspettando Pasqua



Maina
Colomba classica
750 g

€ 3.49
◆ € 4,65 al kg



Melegatti
Colomba
Tradizionale
1 kg

€ 5.89



Bauli
Colomba
Margherita
700 g

€ 5.99
◆ € 8,56 al kg



Melegatti
Colomba
gocce di cioccolato
750 g

€ 6.49
◆ € 8,65 al kg



Balocco
Colomba
lemondoro/
pistacchio e nocciola/
maxiciok
classica - caramel
750 g

€ 6.49
◆ € 8,65 al kg



Dais
Colomba con ricotta/
cioccolato di Modica/
pistacchio e gocce
di cioccolato
800/750 g

€ 7.79
◆ € 9,74/10,39 al kg



Bauli
Colomba mora
700 g

€ 8.90
◆ € 12,71 al kg



Motta
Bruno Barbieri colomba
frutti rossi e cioccolato/
pesca e limone
750 g

€ 14.90
◆ € 19,87 al kg



Bauli
La Bavarese
di Pasqua
700 g

€ 5.49
◆ € 7,84 al kg



Balocco
L'Uovo
maxiciok
750 g

€ 6.99
◆ € 9,32 al kg



Tartufone
Il Tronchetto
750 g

€ 7.99
◆ € 10,65 al kg



Maina
Confezione
Delizie di Pasqua
+ bottiglia

€ 7.49

Aspettando Pasqua


CACCIA alle UOVA
Kinder.
 HAI GIÀ ORGANIZZATO LA TUA CACCIA ALLE UOVA KINDER?
 SCOPRILA SU WWW.KINDER.IT

CON SORPRESA

Kinder Figure con sorpresa 53 g
€ 2,99
 ◆ € 56,42 al kg

Kinder Coniglio lui/lei 75 g
€ 3,99
 ◆ € 53,20 al kg

Kinder Figure cave 36 g
€ 1,99
 ◆ € 55,28 al kg



Di Costa
 Uovo bimbo/
 bimba 150 g
€ 1,99
 ◆ € 13,27 al kg



Dolci Preziosi
 Uovo
 Mini cuccioli/
 Monster high/Milo/
 Superman 150 g
€ 5,99
 ◆ € 39,93 al kg



Bauli
 Uovo Gabby's
 Dollhouse 150 g
€ 5,99
 ◆ € 39,93 al kg



Walcor
 Uovo
 Looney tunes/
 One Piece 200 g
€ 7,89
 ◆ € 39,45 al kg



Witor's
 Uovo Bridgerton/
 Signore degli anelli
 240 g
€ 7,99
 ◆ € 33,29 al kg



Balocco
 Uovo Winx/
 tartarughe ninja
 240 g
€ 8,90
 ◆ € 37,08 al kg



Dolgam
 Uovo Speedy motors/
 Dolci Principesse/
 La mia passione
 300 g
€ 8,90
 ◆ € 29,67 al kg



Bauli
 Uovo Mare fuori/
 Mercoledì 240 g
€ 13,99
 ◆ € 58,29 al kg



Perugina
 Uovo
 specialità latte/
 fondente/
 fondente 70%
 245 g
€ 7,49
 ◆ € 30,57 al kg



Novi
 Uovo fondente
 nero 72%/
 latte intenso
 210 g
€ 10,79
 ◆ € 51,38 al kg



CON SORPRESA

Decò
Uova di Pasqua
cioccolato latte/
extra fondente/
caramello 250 g

3,99
€ / €15,96 al kg

Decò
Panna da cucina
200 ml

0,79
€ / € 3,95 al lt

Decò
Lasagne
PASTA FRESCA ALL'UOVO

Decò
Lasagne all'uovo
250 g

0,75
€ / € 3,00 al kg

Decò
Gelato
in vaschetta
vari gusti
200 g

1,39
€ / € 6,95 al kg

Decò
SPRITZ
COCKTAIL PRONTO

Decò
Cocktail spritz 8,5%
3x20 cl

2,89
€ / € 4,82 al lt

Decò



Decò
Vongole sgusciate
250 g

€ **1,45**
€ 5,80 al kg



Frosta
Cuori di filetti
di merluccio
340 g
€ **4,49**
€ 13,21 al kg



Findus
I Gratinati merluccio
vari tipi 380 g
€ **3,29**
€ 8,66 al kg



La Valle degli Orti
I Tortini vari tipi
240 g
€ **1,49**
€ 6,21 al kg



Orogel
Buon Minestrone
750 g
€ **1,99**
€ 2,65 al kg



Cameo
Pizza Regina alta
375 g
€ **2,89**
€ 7,71 al kg



Algida
Cornetto x 6
vari tipi
450 g
€ **4,69**
€ 10,42 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Nestlé
Maxibon x 4
384 g
€ **3,49**
€ 9,09 al kg



FINDUS
Croccole vari tipi
216/200 g

€ **2,99**
€ 13,84/14,95 al kg



FINDUS
Piselli novelli
450 g

€ **2,29**
€ 5,09 al kg

il Fruttivendolo

Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima, a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!

SCOPRI IL NOSTRO
STRAORDINARIO
ASSORTIMENTO DI

FRUTTA ESOTICA



Pere Conference
al kg

€ **2.29**



PRODOTTO
SICILIANO

Limoni
rete 1 kg

€ **1.39**



Melinda
Mele Morgana vassoio
750 g

€ **1.39**
◆ € 1,85 al kg



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€ **2.19**
◆ € 1,75 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro Datterino
mini plum I.G.P.
300 g

€ **1.39**
◆ € 4,63 al kg



PRODOTTO
IN
CALABRIA

Cipolla Di Tropea
I.G.P. mazzo
250 g

€ **1.39**
◆ € 5,56 al kg



Funghi champignon
interi 500 g

€ **1.99**
◆ € 3,98 al kg



Lattuga Cappuccina
al pezzo

€ **0.79**

l'Ortereria

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Deco
Pronta da condire
MISTA GRAN GUSTO
Cottura per il prosciutto, carciofi, radicchio, tripe finocchio, cipolla cipollina, patate riccio, rucola.
100% Italiana
SEGUI AMO LA QUALITÀ
FILIERA CERTIFICATA

Decò
Insalata mista gran gusto
150 g

€ **1,09** ♦ € 7,27 al kg



Bonduelle
Insalata ricetta
croccante
230 g

€ **1,49** ♦ € 6,48 al kg



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g

€ **1,49** ♦ € 10,64 al kg



Bonduelle
Insalata
gran mix Gustoso
con rucola I.G.P.
100 g

€ **1,39** ♦ € 13,90 al kg



Bonduelle
Cous Cous
pollo e verdure
200 g

€ **2,89** ♦ € 14,45 al kg



Gastronauta
Estratto frutti rossi
uva mela
250 ml

€ **1,99** ♦ € 7,96 al lt



Ponti
Aceto di mele
spray 250 ml

€ **2,69** ♦ € 10,76 al lt



Fatina
Mix di
frutta secca
vari tipi 150 g

€ **2,19** ♦ € 14,60 al kg



Select
Fagioli
cannellini/
borlotti/
ceci messicani
400 g

€ **1,49** ♦ € 3,73 al kg



Bonduelle
Mais 300 g x 2
+ 1 omaggio

€ **3,49** ♦ € 3,88 al kg

SPAGHETTI CON MELANZANE PERLINA E ORIGANO

INGREDIENTI:

300 g di melanzane varietà perlina - 300 g di pomodori - 160 g di spaghetti ai 5 cereali integrali - 2 cucchiaini di olio extravergine di oliva - Sale q.b. - Origano q.b.

PREPARAZIONE:

Pulire, lavare le melanzane e tagliarle a rondelle spesse circa 1 cm. Sbollentare brevemente i pomodori e passarli al passaverdura. Mettere in un tegame le melanzane con uno spicchio d'aglio, due cucchiaini di olio extravergine di oliva e un pizzico di sale, coprire e cuocere per 15 minuti circa; al termine della cottura eliminare l'aglio.

Nel frattempo cuocere a parte la passata di pomodoro. Unire le melanzane alla passata di pomodoro e aggiungere un cucchiaino di origano. Cuocere gli spaghetti in acqua salata, scolarli al dente e saltarli nella salsa preparata in precedenza.



MELANZANE
PERLINA
300 g

€ **1,49** ♦ € 4,97 al kg



PRODOTTO
SICILIANO



CAROTE
NOVELLA
Ispica I.G.P.
800 g

€ **1,19** ♦ € 1,49 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

AMADORI
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ 4.99

il Macellaio

AIA
Busto di pollo senza
uso di antibiotici al kg

€ 3.99



senza uso di antibiotici



PETTO DI POLLO
A FETTE al kg
€ 9.50



senza uso di antibiotici



Alette
di pollo
alla
palermitana
al kg

FATTO DA NOI
con amore

€ 5.99



FATTO DA NOI
con amore

Cotoletta di
pollo
al limone
al kg

€ 10.50



FATTO DA NOI
con amore

Spiedino
di pollo
al limone
al kg

€ 8.49



Develey
ketchup
top down 250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1.49
€5,96 al lt

Decò



Decò
Cotoletta con
spinaci 220 g

€ 1.75
€ 7,95 al kg



Develey
Salsa vari gusti
250 g

€ 1.79
€ 7,16 al kg



Monari Federzoni
Aceto balsamico
etichetta argento I.G.P.
500 ml

€ 2.99
€ 5,98 al lt

Fileni È NATURALE,
è buono!

BIO



Fileni Fettine sottili
di petto di pollo
bio al kg

€ 25.90



Fileni Fusi di pollo
Bio al kg

€ 10.50

Speciale HAMBURGER

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



HAMBURGER DI
SCOTTONA AL KG

€ 11.90

HAMBURGER MAX ASINA
AL KG

€ 13.90



HAMBURGER MAX ANGUS
AL KG

€ 13.90

Hamburger: 3 consigli per una carne cotta a puntino!

Non ci sono dubbi, gli hamburger sono tra i tipi di carne più apprezzata da adulti e bambini, perfetti per chi sta a dieta ma anche per gli irriducibili golosi, che li usano per farcire fragranti panini conditi con ogni tipo di salsa. Gli hamburger sono anche molto facili e veloci da preparare, a patto però di cuocerli nel modo giusto. **Vanno sempre cotti a temperatura ambiente!** Il nostro consiglio è quello di toglierli dal frigo un po' prima di cuocerli in modo da consentire alla carne di cuocere come dovrebbe. **Padelle e piastre devono sempre essere ben calde!** Per una cottura a regola d'arte, lasciate riscaldare bene la piastra o la padella per almeno 5 minuti, e poi adagiatevi gli hamburger: gli zuccheri contenuti nella carne si "caramellizzeranno" all'istante, formando la tanto agognata crosticina, che nella carne cotta a puntino non deve mai mancare. **Ad ogni cottura la sua temperatura!** Come per tutta la carne in generale, anche per gli hamburger le scuole di pensiero sono tre: c'è chi li preferisce al sangue, chi a cottura media e chi li vuole ben cotti.

il Pescivendolo

Gusta l'eccellenza e la freschezza del nostro mare!



LUPINI
al kg

€ 9.90



COZZE
al kg

€ 3.99



VONGOLE VERACI
al kg

€ 23.90



i toscannacci

Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/
pesce spada 180 g

€ 2.99
• € 16,61 al kg





Moscardini
al kg

€ **12.90**



Merluzzi I
al kg

€ **15.90**

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte



Sarde
al kg

€ **5.90**



Orate
al kg

€ **9.90**



€ **4.90** a porzione *Pasta zucchini
e gamberi*



€ **4.90** a porzione *Pasta
alle vongole*



€ **2.00** a porzione *Zucchine
grigliate*

• ANGOLO DELLE SELEZIONI •



LAVARINI
Amarone
classico
75 cl

€ **27⁹⁰** ◆ € 37,20 al lt



Podere Brizio
Rosso di Montalcino
75 cl

€ **15⁹⁰** ◆ € 21,20 al lt



Argiolas
Cannonau di Sardegna
D.O.C.
75 cl

€ **10⁹⁰** ◆ € 14,53 al lt



Luna Sicana
A' Zita Cu Zitu/
Pizziferru D.O.C.
75 cl

€ **12⁹⁰** ◆ € 17,20 al lt



Tenuta Bastonaca
Cerasuolo di Vittoria
D.O.C.G.
75 cl

€ **11⁹⁰** ◆ € 15,87 al lt



Planeta
Plumbago rosso
D.O.C. 75 cl

€ **8⁹⁰** ◆ € 11,87 al lt

• ANGOLO DEI LIQUORI •



MALFY
Gin rosa
70 cl

€ **24⁹⁰** ◆ € 35,57 al lt



Patria
Femina Etna rosso
bio D.O.C.
75 cl

€ **7⁹⁰** ◆ € 10,53 al lt



Cusumano
Nero d'Avola/
Syrah I.G.T.
75 cl

€ **6⁹⁰** ◆ € 9,20 al lt

tina



Gewürztraminer
San Michele Appiano
D.O.C. 75 cl

€ **13.90** ♦ € 18,53 al lt



Attems
Chardonnay
D.O.C. 75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt

• ANGOLO DELLE BIRRE •



BLANCHE
DE NAMUR
Rosée/blanche
75 cl

€ **3.69** ♦ € 4,92 al lt



Baglio del Cristo
di Campobello
Adenzia Bianco
D.O.C. 75 cl

€ **12.90** ♦ € 17,20 al lt



Patria
Femina Etna
bianco bio D.O.C.
75 cl

€ **7.90** ♦ € 10,53 al lt



Cusumano
Insolia I.G.T.
75 cl

€ **6.90** ♦ € 9,20 al lt

• ANGOLO DEI LIQUOROSI •



Franciacorta
Cola Millesimato
75 cl

€ **17.90** ♦ € 23,87 al lt



Antichi Vinai
Neromosso
75 cl

€ **11.50** ♦ € 15,33 al lt



DIEVOLE
Vin Santo
50 cl

€ **26.90** ♦ € 53,80 al lt

Alimentari



RUMMO
Pasta formati
classici 1 kg
PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**



PETTI
Passata extrafine
700 g

€ **0,99**
◆ € 1,41 al kg

Decò



Decò
Lasagne all' uovo
500 g

€ **1,59**
◆ € 3,18 al kg



Decò
Sugo basilico/
arrabbiata 400 g

€ **1,35**
◆ € 3,38 al kg



Garofalo
Pasta formati
speciali 500 g

€ **1,29**
◆ € 2,58 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ **2,39**
◆ € 1,99/2,66 al kg



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
◆ € 7,19 al kg



Cirio
Passata rustica
680 g

€ **1,29**
◆ € 1,90 al kg



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/datterino/
piccandilly 33 cl

€ **0,99**
◆ € 3,00 al kg



Star
Dadi x 10
vari tipi
100 g

€ **1,09**
◆ € 10,90 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,79**
◆ € 19,95 al kg



Decò

Decò
Farina 00
1 kg

€ **0,79**

Decò
Legumi in latta
vari tipi 400 g

€ **0,59**
€ 1,48 al kg



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

€ **2,19**



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ **3,99**
€ 22,17 al kg



Mareblu
Filetti di sgombro
vari tipi 90 g

€ **1,59**
€ 17,67 al kg



Montana
Carne lessata
4x90 g

€ **3,99**
€ 11,08 al kg



Ponti
Giardiniera/Insalatina
di verdure 300 g

€ **1,29**
€ 4,30 al kg



Giglio Oro
Friggibene
olio di semi 1 lt

€ **2,19**



Rio Mare
Tonno al Naturale
2x80g + 1 gratis

€ **3,49**
€ 14,54 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Develey
Maionese
top down 250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,69**
€ 6,76 al lt



MAREBLU
Tonno meno
olio 6x60 g

€ **4,99**
€ 13,86 al kg



BERTOLLI
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ **5,99**



Dolciario



PAVESI
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

€ **1.99**



BAULI
Croissant
classici 5 pz
200 g

€ **0.89**
◆ € 4,45 al kg



Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2.59**
◆ € 7,85 al kg



Balconi
Trancetto cacao/
albicocca 280 g

€ **1.19**
◆ € 4,25 al kg



Pavesi
Pavesini Bipack
2x200 g

€ **3.69**
◆ € 9,23 al kg



Decò
Frollini
gusti classici
350 g

€ **1.29**
◆ € 3,69 al kg



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **2.49**
◆ € 7,41 al kg



Paterson's
Digestive 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1.99**
◆ € 4,98 al kg



Nestlé
Nesquik
Cereali duo/
waves/cioccolato
325/375 g

€ **2.99**
◆ € 9,20/9,77 al kg



Novibloc
Tavolette di cioccolato
latte/fondente
150 g

€ **2.19**
◆ € 14,60 al kg



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
forte 2x250 g

€ **5,69**
◆ € 11,38 al kg



Monviso
Biscotto Salute classiche/
ribes e mirtilli/4 cereali
300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
◆ € 6,63 al kg



Decò
Light
FRAGOLE
ALBICOCCHE

Decò
Confettura light
vari tipi 270 g

€ **1,99**
◆ € 7,37 al kg



RISO su RISO
Galbusera

Galbusera
Riso su Riso
380 g

€ **2,29**
◆ € 6,03 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto
integrale/cereali e soia
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**
◆ € 3,48 al kg



SAN CARLO
1936
ANTICA RICETTA

San Carlo
Patine 1936
classiche 150 g

€ **1,69**
◆ € 11,27 al kg



Mellin
Pouch vari gusti
90 g

€ **0,89**
◆ € 9,89 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Hipp Bio
Latte 3 liquido
470 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
◆ € 4,66 al lt



KIMBO
L'espresso di Napoli
Espresso napoletano

Intensa cremosità, gusto deciso
e aroma ricco

50 CIALDE

IL CAFFÈ BUONO COME AL BAR

6,49
◆ € 18,54 al kg




POLENGHI
LOMBARDO

LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO

1L

POLENGHI
Latte parzialmente
scremato 1 lt

€ **0,89**

Bevande



PEPSI
Cola classica/
Twist/Zero
1,5 lt

€ **1.19**
◆ € 0,79 al lt

FONTALBA
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1.79**
◆ € 0,15 al lt



Eva
Acqua naturale
12x50 cl

€ **1.99**
◆ € 0,33 al lt



San Benedetto
Acqua Frizzante
1,5 lt

€ **0.39**
◆ € 0,26 al lt



San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti
75 cl

€ **0.59**
◆ € 0,79 al lt

Deco

Decò
Succo di frutta
ace/albicocca/
pesca/pera/
arancia/
mela e banana
3x200 ml

€ **0.89**
◆ € 1,48 al lt

28



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi
4x45 cl

€ **3.99**
◆ € 2,22 al lt



Santal
Succhi di frutta
vari tipi
1 lt

€ **1.29**



San Benedetto
Super boost
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0.99**
◆ € 1,32 al lt



Gatorade
arancia/arancia rossa/limone
1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1.29**

Deco



Grappa
invecchiata
Colli Incantati
50 cl

€ **6,99**
€ 13,98 al lt



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ **0,99**
€ 1,50 al lt



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€ **4,69**
€ 6,25 al lt



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

€ **6,49**
€ 9,27 al lt



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **6,90**
€ 9,20 al lt



Unicum
Amaro
70 cl

€ **11,90**
€ 17,00 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

€ **15,49**
€ 22,13 al lt



Campari
Soda
10 cl x 10

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **9,90**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



DREHER
Birra classica
3x33 cl

€ **1,69**
€ 1,71 al lt



GENERAZIONE MILLE898
**Nero
d'Avola**
Stella D.O.C.



GENERAZIONE MILLE898
Grillo
Stella D.O.C.

NICOSIA
Generazione Mille898
Due Neri-
Nerello Mascalese-
Syrah-Pinot Nero-
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C./
Inzolia I.G.T 75 cl

€ **3,49**
€ 4,65 al lt

Igiene



CHANTECLAIR
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

€ **2.79**



MON AMOUR
Concentrato blu/
oro e argan/
ninfea viola
54 lavaggi

€ **2.39**

A basket of clean laundry is shown in the center of the advertisement.

UNICA



IMPECCABILE CONTRO LE MACCHIE ANCHE A FREDDO E IN CICLI BREVI

Dash
Polvere regolare
23 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **7,90**

UNICA



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale 950 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,90**
€2,00 al lt



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e grammature

€ **1.99**



Decò

Decò
Detersivo per piatti
limone/
aceto 1 lt

€ **1,09**



MASSIMA ASSORBENZA PER OGNI OCCASIONE

Scottex

AMORE DI CASA

3

Scottex
Asciugatutto
amore di casa x3

€ **2.29**



N.1 per le famiglie italiane

Scottex

OGNI GIORNO IN TAVOLA

Formato Festa

Scottex
Tovaglioli
festa x120

€ **1.39**

Amici a 4 zampe



Cesar
Vaschette
vari tipi 150 g

€ **0.99**
◆ € 6,60 al kg



Sheba
Vaschetta
vari tipi 85 g

€ **0.85**
◆ € 10,00 al kg

Decò
Pannolini
extra large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

Decò BABY
5 JUNIOR
11-25 Kg

Decò BABY
4 MAXI
7-18 Kg

18 PANNOLINI PER BAMBINI

€ **2,99**

UNICA

Nivea
Detergente intimo
natural/fresh comfort
250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**
€6,36 al lt

Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

€ **2.69**

Sapone del Mugello
Sapone liquido
lavanda/marsiglia
500 ml

€ **1.99**
€3,98 al lt

L'Oréal
Linea Revitalift
crema 50 ml vari tipi/
trattamento occhi
15 ml

€ **8.90**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Colgate
Dentifricio
max white
vari tipi 75 ml

€ **1.99**
€26,53 al lt



Lines
Petalo blu ultra
assorbenti vari tipi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**



Nicky
Carta igienica Fashion
4 veli x4

€ **1.99**

GARNIER
FRUCTIS

100% PLASTICA RICICLATA

OLIO DI ARGAN

SENZA SILICONI

HYDRA LISS & SHINE
SHAMPOO LISCIANTE
CAPELLI LISCI FINO A 3 GIORNI!

CHERATINA VEGETALE

CAPELLI DIFFICILI DA LISCIARE, CRESPI

GARNIER
Fructis
Balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

€ **1.99**
€9,95/7,96 al lt

NEUTROMED
Bagno idratante/
pelle secca 600 ml

€ **1.99**
€3,32 al lt



Neutro med
SENSITIVE SKIN EXPERT

DERMOPROTECT
vitamin complex
B5 E

pelle protetta e idratata a fondo

BAGNODOCCIA IDRATANTE CLASSICO

24h HYDRATION[®] pH 5,5

Neutro med
SENSITIVE SKIN EXPERT

HYDRABOOST
ialuronico

pelle idratata e rigenerata

BAGNODOCCIA PELLE SECCA ALOE VERA

HYDRATION[®] pH 5,5

HYDRATION COMPLEX
Ialuronico, Glicerina, Aloe Vera



GRUPPO
ARENA®

la tua spesa viaggia
100% green



La qualità a casa tua a **zeroemissioni**
con i nostri mezzi **elettrici**
decoacasa.gruppoarena.it

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 APRILE 2025

Gourmet



GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

CATANIA

Via G. D'Annunzio, 119
tel. 095 386147

CEFALÙ (PA)

Via G. Vazzana, 3
tel. 0921 424500



PESCE COTTO AL MOMENTO



DEGUSTAZIONE



PANE BIO 100% SICILIANO
TUTTI I GIORNI



ABBATTITORE PER IL VINO



PANINI GOURMET



ELIMINA CODE



FRUTTA BIO E FRUTTA ESOTICA



FILA D'ATTESA UNICA



COOKING SHOW



WI-FI FREE



STREET FOOD



SPESA E CONSEGNA
A DOMICILIO



PESCE COTTO AL MOMENTO



DEGUSTAZIONE



PANE BIO 100% SICILIANO
TUTTI I GIORNI



ABBATTITORE PER IL VINO



PANINI GOURMET



ELIMINA CODE



GASTRONOMIA



AMPIO PARCHEGGIO



FRUTTA BIO E FRUTTA ESOTICA



WI-FI FREE



COOKING SHOW



CASSE AUTOMATICHE



STREET FOOD

Progetto di comunicazione frutto della collaborazione del marketing del Gruppo Arena e l'agenzia Promomedia.

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!